LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: GODINE MULTIFUNKSIONALE, SHERBIM, HOTELERI, BANIM, 44 DHE 55 KATE MBITOKE DHE 5 KATE NENTOKE, ME TARRACE TE SHFRYTEZUESHME, ME
VENDNDODHIJE NE RRUGEN "DRITAN HOXHA", BASHKIA TIRANE”, ME ZHVILLUES "NOVA CONSTRUCTION GROUP" SH.P.K.
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